
REV 20230228

MODÈLE N° 201230

INFORMATIONS DES PIÈCES
GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

VARIANT DE NuMéRO DE SéRIE : TOuS

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA États-Unis

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.



2

TAbLE DES MATIÈRES
Schéma de pièces du génératrice à onduleur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Liste de pièces du génératrice à onduleur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Schéma de pièces du moteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Liste des pièces du moteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Schéma de pièces de culasse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Liste de pièces de culasse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Schéma de pièces del carburateur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Liste de pièces del carburateur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Schéma de pièces del réservoir de carburant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Liste de pièces del réservoir de carburant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Schéma de pièces del panneau de commande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Liste de pièces del panneau de commande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Schéma de pièces du kit de base . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Liste de pièces du kit de base . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Schéma de câblage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

3

SCHéMA DE PIÈCES Du GéNéRATRICE à ONDuLEuR

33,See Figure B

66

54

26

25

62

51

1

41

53

30

28

36
37

4,See Figure F

1

55

27

43

44

24

64

29

35

32

24

23

57
56

59
60

58

39

40

61

29

29

34

43

46

42

63

45

47

65

46

70696867

24

24

31

7778

74

73

75

11
7

12
8

2
3

17

22

19
18

16
15

21

14

13

5
6

10
73920

4948
52

71

38,See Figure E

7980

81

82

76

29

72,See Figure G

Figure A

50



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

4

LISTE DE PIÈCES Du GéNéRATRICE à ONDuLEuR

No No de pièce Description Qté

1 100010946-0001 Vis M4 x 10 5

2 100137684-0003 Boulon M4 x 16 1

3 100715787 Culbuteur de carburant 1

4 100763125 Ensemble du panneau 1

5 100714558 Butée de câblage 1

6 100011001-0004 Vis autotaraudeuse ST4.2 x 20 1

7 100011264-0003 Boulon à embase, M6 x 16 1

8 100011570-0007 Grand boulon à embase, M6 x 12, GB16674 4

9 100160807 Écrou à embase M10 1

10 100160808 Tuyau de gaz 1

11 100715460 Contrôleur d’électrovanne de carburant 1

12 100715007
Couvercle de montage, soupape de pression 
de gaz

1

13 100032967-0004 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 16 1

14 100714544 Plaque de montage, cordon de démarrage 1

15 100098271 Ressort de l’interrupteur 1

16 100099173 Bille en acier 1

17 100715786-0001
Couvercle, poignée de l’interrupteur de 
carburant 

1

18 100714543 Bras oscillant 1

19 100714542 Bloc, bras oscillant 1

20 100157221 Ressort, siège de fixation 1

21 100714541 Câble 1

22 100712960 Bloc-commutateurs 1

23 100091757
Anneau de retenue, support de roulement, 
Ø 1,8 x Ø 6

2

24 100081995 Boulon d’échelle 20

25 100727920-0001 Panneau avant, noir 1

26 100141146 Vanne de carburant, à 45º 1

27 100011571-0001 Grand boulon à embase, M6 x 14 1

No No de pièce Description Qté

28 100005149 Collier de serrage 1, Ø7.5 2

29 100011570-0001 Boulon à grosse embase M6 x 12 9

30 100763126 Inverseur, 120 V, 60 Hz 1

31 100000671 Attache, Ø 13 1

32 100011249-0003 Boulon M5 x 12 1

33 1ZC7DC019 Moteur, 79 cm³ 1

34 100033099-0006 Grand boulon à embase, M6 x 18 2

35 100131884 Gaine, résine silicone 1

36 100131883 Conduit de carburant, L = 275 mm 1

37 100090871 Collier de serrage 2, Ø 9,7 x 8 1

38 100731655
Ensemble de réservoir de carburant, voir 
Figure E

1

39 100072874 Guide d’air arrière 1

40 100011004-0001 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 25 4

41 100711008-0001 Ensemble du boîtier, poignée gauche, noir 1

42 100715540-0001 Boîtier, poignée gauche, noir 1

43 100050562 Collier de fixation fileté 8

44 100033079-0003 Vis M5 x 16 4

45 100763129 Panneau de couverture gauche 1

46 100081994 Boulon de localisation de l’arbre 6

47 100092446 Garniture décorative, démarreur 1

48 100157217 Bloc coulissant, siège de fixation 1

49 100011065-0002 Écrou M4 4

50 100073150 Rondelle en caoutchouc 1

51 100008887 Écrou de blocage 1

52 100157218
Siège de fixation, connecteur rapide 
autobloquant 

1

53 100727921-0001 Panneau arrière, silencieux, noir 1

54 100072722 Joint torique 1

55 100087972 Bague de retenue 4



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

5

No No de pièce Description Qté

56 100011000-0001 Vis autotaraudeuse ST4.2 x 9.5 1

57 100085794 Ensemble pare-étincelles 1

58 100072875 Guide d’air avant 1

59 100072878 Joint d’huile 1

60 100752619 Bobine d’allumage 1

61 100093250-0005 Vis autotaraudeuse, ST4.8 x 20 2

62 100760676-0001 Coque droite 1

63 100715541 Boîtier, poignée droite, noir 1

64 100711052
Plaque d’entretien de la bougie d’allumage, 
noire

1

65 100729398 Panneau de boîtier, droit, jaune 1

66 100746066 Panneau d’entretien, jaune 1

67 100146896 Rondelle de cadran 1/4 de tour 2

68 100146895 Ressort de cadran 1/4 de tour 2

69 100146894 Levier de sélection 1/4 de tour 2

70 100142059 Cadran 1/4 de tour 2

71 100157219 Connecteur rapide autobloquant, femelle 1

72 100731653
Nécessaire de base pour boîtier de 
commutation, voir figure G

1

73 100759576 Collier de serrage, tuyau de carburant 2

74 100711152-0001 Tuyau GPL avec régulateur 1

75 100158478 Couvercle de protection, connecteur rapide 1

76 100072710 Amortisseur en caoutchouc 1

77 100729397 Ensemble du panneau d’entretien, jaune 1

78 100729399 Ensemble du panneau de couverture droit 1

79 100156769 Module d'arrêt du CO 1

80 100751697 Serrer la poignée 1

81 100011261-0004 Boulon à embase, M6 x 12 2

82 100729649-0001 Vis M5 x 12 2



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

6

SCHéMA DE PIÈCES Du MOTEuR

3

38

7

34

37

49

47
46

27

17

39 25

20

28

2

19

9
10

30

55

35
36

31

42

18

12

41

32
33

11

8

44

6

4

21

48

1

53

5

16
15

54

11

12

24
23
22

43
45

18

29

56

33

51
50

52

40

13,See Figure C

26

Figure B

14,See Figure D



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

7

LISTE DES PIÈCES Du MOTEuR

No No de pièce Description Qté

1 100033099-0006 Grand boulon à embase, M6 x 18 4

2 100154528 Tube du reniflard 1

3 100072876 Ensemble couvercle de culasse 1

4 100762679 Couvercle intérieur, couvercle de soupape 1

5 100762680 Joint d’étanchéité, couvercle de cylindre 1

6 100005133 Vis cruciforme M3 x 6,5 3

7 100075052 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1

8 100011275-0002 Boulon à embase, M6 x 50, GB5789 4

9 100075043 Coussin de silencieux 1

10 100065662 Ensemble du silencieux d’échappement 1

11 100011277-0001 Boulon à embase, M6 x 60, GB5789 4

12 100011452-0003 Écrou de blocage M6, à bride 4

13 100723700 Ensemble de culasse - voir figure C 1

14 100746422 Ensemble du carburateur - voir figure D 1

15 100005149 Collier de serrage 1, Ø7.5 1

16 100087351 Tube de carburant 1

17 100075035 Tuyau flexible du filtre à air 1

18 100010549 Pion de centrage Ø 8 x 12 4

19 100075061 Tige de culbuteur 2

20 100075036 Arbre de relevage, soupape 2

21 100075040 Ensemble du segment de piston 1

22 100088147 1er segment de piston 1

23 100088148 2e segment de piston 1

24 100088146 Bague de graissage 1

25 100075038 Anneau de retenue 2

26 100075039 Tête de biellette 1

27 100159355 Piston 1

28 100075037 Bielle 1

29 100091043 Boulon, bielle 2

30 100085410 Carter de moteur 1

No No de pièce Description Qté

31 100075063 Capteur de niveau d’huile 1

32 100031967-0007 Grand boulon à embase, M6 x 16 2

33 100011570-0001 Boulon à grosse embase M6 x 12 3

34 100065663 Vilebrequin 1

35 100159356 Arbre à cames 1

36 100075062 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1

37 100072617 Couvercle, carter 1

38 100031968-0002 Grand boulon à embase, M6 x 20 7

39 100084322-0003 Ensemble de jauge d’huile, noire 1

40 100000656 Serre-câble C 1

41 100752614 Gâchette 1

42 100085697 Joint d’huile Ø 20 x Ø 32 x 6 1

43 100763128 Ensemble du stator, Ø120 x 21 mm 1

44 100011223-0001 Boulon à embase, M6 x 32 2

45 100085871
Ensemble du rotor, aimant permanent, 
Ø150 x 44,5 mm

1

46 100727948 Ventilateur de refroidissement 1

47 100159015 Poulie, démarreur 1

48 100033063-0001 Boulon à bride M12 x 1,25 1

49 100727947 Cache de ventilateur, noir 1

50 100075482 Couvercle du filtre à air 1

51 100075483 Cartouche du filtre à air 1

52 100085054 Logement des soufflantes 1

53 100000655 Pince de câble B 1

54 100011571-0001 Grand boulon à embase, M6 x 14 3

55 100728966-0001 Ensemble de lanceur à rappel, noir 1

56 100055591-0006 Boulon à grosse embase M6 x 12 2



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

8

SCHéMA DE PIÈCES DE CuLASSE

Figure C

7

4

11

13

3

1
2

5
6

12

8
9

10



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

9

LISTE DE PIÈCES DE CuLASSE

No No de pièce Description Qté

1 100075054 Ensemble culbuteur 2

2 100075053 Arbre, culbuteur 1

3 100075055 Clavette de soupape 2

4 100075058 Bac d’égouttement d’huile 1

5 100075056 Siège du ressort de la soupape, 182F 2

6 100159357 Soupape à ressort 2

7 100097810 Bougie d’allumage (E6RTC) 1

8 100160845 Culasse 1

9 100088412 Goujon M6 x 73 2

10 100085694 Joint d’étanchéité, culasse 1

11 100075059 Valve d’échappement 1

12 100010348 Goujon M6 x 87 2

13 100159354 Admission de la soupape 1



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

10

SCHéMA DE PIÈCES DEL CARbuRATEuR

Figure D

3

4

1
2

5

6
7

8
9



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

11

LISTE DE PIÈCES DEL CARbuRATEuR

No No de pièce Description Qté

1 100075048 Joint d’étanchéité, isolateur 1

2 100075049 Isolateur, carburateur 1

3 100075050 Joint d’étanchéité, carburateur 1

4 100160764 Carburateur 1

5 100061512 Moteur pas à pas 1

6 100131960 Joint torique du carter de carburant 1

7
100072072 Jet principal, standard (64) 1

100005737
Jet principal, altitude de 1 000 à 3 000 m 
(62)

/

8 100715796
Joint d’étanchéité du boulon de montage du 
carter de carburant 

1

9 100715797 Boulon de montage du carter de carburant 1



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

12

SCHéMA DE PIÈCES DEL RéSERVOIR DE CARbuRANT

4

1

2

Figure E

3
2



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

13

LISTE DE PIÈCES DEL RéSERVOIR DE CARbuRANT

No No de pièce Description Qté

1 100009020 Crépine du carburant 1

2 100072727 Tampon en caoutchouc 2

3 100087371 Réservoir de carburant, 4 L 1

4 100072726-0001 Capuchon du réservoir de carburant 1



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

14

SCHéMA DE PIÈCES DEL PANNEAu DE COMMANDE

Figure F

1 2
3

4

5
6

7
8

9 10
11

12

13
14

15
16

17

18
19

20
21

22

23



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

15

LISTE DE PIÈCES DEL PANNEAu DE COMMANDE

No No de pièce Description Qté

1 100746006-0002 Cache-prise parallèle, carré, noir 1

2 100735685-0002 Cache-prise parallèle, carré, rouge 1

3 100731575 Cache-prise, 5-20R, double 1

4 100120180 Couvercle, coupe-circuit 1

5 100019747 Coupe-circuit 20 A, bouton-poussoir 1

6 100020029 Prise 5-20R, double 1

7 100010885-0003 Rondelle élastique Ø5 1

8 100746006-0001 Prise parallèle, carrée, rouge 1

9 100159885 Module d’affichage à DEL 1

10 100719040-0001 Vis M2.5 x 18 2

11 100096063-0001 Écrou à embase M2.5 2

12 100734968 Ensemble de faisceau de câblage 1

13 100714740 Prise USB double 1

14 100011421-0003 Écrou à embase M6 1

15 100010886-0004 Rondelle élastique Ø6 1

16 100010910-0003 Rondelle élastique Ø6 1

17 100092320 Goujon de mise à la masse 1

18 100128826-0001 Rondelle, Ø6 1

19 100010919-0002 Rondelle plate Ø5 1

20 100011419-0001 Écrou M5 1

21 100746006-0002 Prise parallèle, carrée, noire 1

22 100157215 Plaque de montage 1

23 100031552 Joint torique 1



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

16

SCHéMA DE PIÈCES Du KIT DE bASE

Figure G

2

1

4 3

5

6

7

8



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

17

LISTE DE PIÈCES Du KIT DE bASE

No No de pièce Description Qté

1 100746006-0002 Cache-prise parallèle, carré, noir 1

2 100735685-0002 Cache-prise parallèle, carré, rouge 1

3 100731575 Cache-prise, 5-20R, double 1

4 100120180 Couvercle, coupe-circuit 1

5 100019747 Coupe-circuit 20 A, bouton-poussoir 1

6 100020029 Prise 5-20R, double 1

7 100010885-0003 Rondelle élastique Ø5 1

8 100746006-0001 Prise parallèle, carrée, rouge 1

9 100159885 Module d’affichage à DEL 1

10 100719040-0001 Vis M2.5 x 18 2

11 100096063-0001 Écrou à embase M2.5 2

12 100734968 Ensemble de faisceau de câblage 1

13 100714740 Prise USB double 1

14 100011421-0003 Écrou à embase M6 1

15 100010886-0004 Rondelle élastique Ø6 1

16 100010910-0003 Rondelle élastique Ø6 1

17 100092320 Goujon de mise à la masse 1

18 100128826-0001 Rondelle, Ø6 1

19 100010919-0002 Rondelle plate Ø5 1

20 100011419-0001 Écrou M5 1

21 100746006-0002 Prise parallèle, carrée, noire 1

22 100157215 Plaque de montage 1

23 100031552 Joint torique 1



201230 - GéNéRATRICE à ONDuLEuR à DOubLE CARbuRANT DE 2000 W

18

SCHéMA DE CÂbLAGE


